
                                                                    R  O  M  Â  N  I  A

                                               J U D E Ţ U L  S Ă L A J

                                           ORAŞUL  ŞIMLEU  SILVANIEI

                                                  CONSILIUL  LOCAL

                         

H O T Ă R Â R E A  Nr. 80
din 30.09.2015

privind modificarea Anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local nr.47 din 1999 

Consiliul local al oraşului Șimleu Silvaniei, întrunit în şedinţa publică ordinară în data de 30
septembrie 2015;

Având în vedere:
- expunerea de motive nr.12351/2015 a Primarului orașului Șimleu Silvaniei;
- raportul de specialitate nr. 12352/2015 al Biroului cadastru;
- prevederile art.21 din Legea nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al

acesteia, cu modificările şi completările ulterioare 
- prevederile  art.  36  alin.2  lit.c  din  Legea  nr.215/2001  a   administraţiei  publice  locale,

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
În temeiul art.45 alin.1 din Legea nr.215/2001 a  administraţiei publice locale, republicată, cu

modificările şi completările ulterioare,

    H O T Ă R Ă Ş T E:

        Art.1.  Se modifică coloanele nr. 2, 3, 4, 5 și 6, poziţia nr. 15, secțiunea I, din  Anexa nr. 1 la
Hotărârea Consiliului  Local nr.47 din 04.11.1999 privind aprobarea domeniului  public al Consiliului
local al orașului Șimleu Silvaniei,  după cum urmează:

– coloana nr. 2 va avea următorul cuprins: ”Grădinița nr.4 Șimleu Silvaniei”
– coloana nr. 3 va avea următorul cuprins: ”Orașul Șimleu Silvaniei, strada Carpați nr.1; E –

Școala  Gimnazială  Silvania  Șimleu  Silvaniei;  V  –  Școala  Gimnazială  Silvania  Șimleu
Silvaniei; N – str. Carpați; S – str. Alexandru Vlahuță; suprafața totală construită: 577 mp,
suprafața totală construită desfășurată: 1122 mp, compusă din: C1: grădiniță – D+P: - 545
mp;  C2  –  anexă  –  magazie  –  P:  32  mp;  suprafața  totală  construită  desfășurată:  C1:
grădiniță – D+P: - 1090 mp; C2 – anexe – centrală termică – P: 32 mp; suprafața totală
teren aferent: 1647 mp”

– coloana nr. 4 va avea următorul cuprins: ”1948”
– coloana nr. 5 va avea următorul cuprins: ” 232.680,73 lei”
– coloana nr. 6 va avea următorul cuprins: ”CF nr.1780 a orașului Șimleu Silvaniei nr. top

330/2 ”.    
        Art.3. Se modifică coloanele nr. 2, 3, 4, 5 și 6, poziţia nr. 3, secțiunea I, din  Anexa nr. 1 la
Hotărârea Consiliului  Local nr.47 din 04.11.1999 privind aprobarea domeniului  public al Consiliului
local al orașului Șimleu Silvaniei,  după cum urmează:

– coloana nr. 2 va avea următorul cuprins: ”Biblioteca Orășenească Alexandru Sterca-Șuluțiu”
– coloana nr. 3 va avea următorul cuprins: ”Orașul Șimleu Silvaniei, strada 1 Decembrie 1918

nr.14, în incinta Școlii Gimnaziale Silvania”; E – Școala Gimnazială Silvania; V – Școala



Gimnazială  Silvania;  N  – Școala  Gimnazială  Silvania;  S  –  Școala  Gimnazială  Silvania;
suprafața totală construită: 315 mp, compusă din:  bibliotecă – P:  315 mp”

– coloana nr. 4 va avea următorul cuprins: ”1969”
– coloana nr. 5 va avea următorul cuprins: ” 119.719,18 lei”
– coloana nr. 6 va avea următorul cuprins: ”CF nr.22  a orașului Șimleu Silvaniei nr. top 326”.
Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează:

– Primarul orașului Șimleu Silvaniei
– Direcția Economică
– Serviciul urbanism
– Biroul cadastru.

Art.5. Prezenta hotărâre se comunică cu:
– Primarul orașului Șimleu Silvaniei;
– Prefectul județului Sălaj;
– Consiliul Judeţean Sălaj;
– Direcția Economică;
– Serviciul urbanism;
– Biroul cadastru;
– dosar hotărâri.

            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                          CONTRASEMNEAZĂ,
                   BEREK ȘTEFAN                                                                SECRETARUL ORAŞULUI, 

                                               ELENA-MARIA MOCAN 
    




